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DRENAFIT 500ML ALTERMEDICA
Cena 28,98 zł

Dostępność Dostępny

Numer katalogowy 0007655

Kod EAN 5907530440991

Opis produktu
DRENAFIT

Drenafit to kompozycja ekstraktów roślinnych i minerałów zawierająca cynk wspierający organizm w utrzymaniu
prawidłowego metabolizmu węglowodanów

SKŁADNIKI / ZAWARTOŚĆ DZIENNEJ PORCJI - 25 ml: woda; substancja słodząca: sorbitol; regulator
kwasowości: kwas cytrynowy; barwnik: B-karoten  100 mg (w tym 1000 µg beta-karotenu – 125%
referencyjnych wartości spożycia); aromaty; ekstrakt z brzozy brodawkowatej (Betula pendula) 14,75 mg;
substancja słodząca: stewia; glukonian cynku 10,5 mg (w tym ok. 1,50 mg cynku – 15% referencyjnych wartości
spożycia); ekstrakt z mniszka lekarskiego (Taraxacum officinale) 8,5 mg; ekstrakt z ortosyfonu groniastego
(Orthosiphon spicatus) 8,5 mg; ekstrakt z korzenia żeńszenia (Panax ginseng) 7,5 mg; ekstrakt z jasnoty białej
(Lamium album) 7,5 mg; substancja konserwująca: E202; substancja słodząca: sukraloza; ekstrakt z babki
zwyczajnej (Plantago major) 6,0 mg; ekstrakt z jastrzębca kosmaczka (Pilosella officinarum) 6,0 mg; ekstrakt
z męczennicy cielistej (Passiflora incarnata) 5,0 mg; ekstrakt z kopru włoskiego (Foeniculum vulgare) 4,25 mg;
ekstrakt z oliwki europejskiej (Olea europaea) 4,25 mg; substancja konserwująca: E211; ekstrakt z herbaty
zielonej (Camellia sinensis) 2,5 mg; ekstrakt z cytryny właściwej (Citrus limon) 2,5 mg.

ZALECANE SPOŻYCIE: 25 ml dziennie. Nie należy przekraczać zalecanej do spożycia dziennej porcji.

ZAWARTOŚĆ NETTO 500 ml

WARUNKI PRZECHOWYWANIA: Przechowywać w temperaturze pokojowej, a po otwarciu przechowywać
w lodówce i spożyć w ciągu 30 dni. Chronić przed wilgocią i bezpośrednim działaniem promieni słonecznych. 
Suplementy diety należy przechowywać w sposob niedostępny dla małych dzieci.

Suplement diety nie może być stosowany jako substytut (zamiennik) zróżnicowanej diety. Produkt przeznaczony
dla osób dorosłych. Nie zaleca się spożywania produktu przez dzieci, kobiety w ciąży i karmiące piersią. Nie
zaleca się stosowania w przypadku uczulenia na jakikolwiek składnik produktu. Nadmierne spożycie może
spowodować efekt przeczyszczający.

 

Pamiętaj, że zdrowy tryb życia i zrównoważony sposób odżywiania zapewniają prawidłowe funkcjonowanie
organizmu i zachowanie dobrej kondycji.
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